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
accessibile da un cancello posto su una strada comunale senza uscita che si dirama da via Risorgimento 
in direzione nord, insiste su un lotto a L sul quale sono collocati tre blocchi di ville a schiera (con 4 unità 
immobiliari ognuno, per un totale di 12 unità) distribuiti da una strada interna e un'area di parcheggio 
esclusivo.   La strada comunale non è servita dalla pubblica illuminazione e l'area, trovandosi in una 
zona periferica essenzialmente residenziale, non presenta servizi nelle immediate vicinanze, tuttavia 
essa dista circa 3 km dal centro di Cervaro (e dai relativi servizi) e circa 5 km dal centro di Cassino.  
L'immobile risulta avere una superficie catastale complessiva di 123 mq (incluse aree scoperte) e  si 
sviluppa su due piani: un piano terra e un piano primo, collegati internamente da una scala. Fanno parte 
dell'unità due spazi esterni, uno anteriore e uno posteriore, delimitati dai muri di confine. L'accesso 
all'unità si trova sul parcheggio interno, dal quale si accede prima al giardino anteriore, poi a un portico 
e quindi all'ingresso dell'abitazione. Il piano terra è composto da un soggiorno con angolo cottura e un 
bagno con disimpegno, il primo piano è composto da un bagno e 3 camere, due delle quali si affacciano 
sulla parte posteriore con un balcone.    
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 11, Part. 1068, Sub. 8, Categoria A2
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)
Destinazione urbanistica: L’immobile è censito al N.C.E.U. al foglio part.1068 sub8 e ricade nei seguenti 
ambiti di pianificazione  NORMATIVA COMUNALE Piano Regolatore Generale (approvato con 
Deliberazione di Giunta Regionale del Lazio n.887 del 24/09/2004):  Zona Omogenea B2 (Zona 
periferica rada) – destinazione d’uso consentita residenziale (con capacità edificatoria secondo quanto 
stabilito dalle NTA citate nel Certificato di Destinazione Urbanistica allegato)  Parte della particella 
1068, ai sensi dell’art.13 della Legge n.64/74 e per quanto riportato nella Carta Geomorfologica n.20b 
allegata agli atti del P.R.G. è esclusa da qualsiasi intervento edificatorio in quanto pertinenza di drenaggi 
di rilevante interesse per lo smaltimento delle acque meteoriche.  TUTELA DEL PAESAGGIO PTPR: -
Tavola A_38_403_2021– sistema del paesaggio agrario – paesaggio agrario di valore -Tavola 
B_38_403_2021– aree urbanizzate del PTPR  
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SCHEMA RIASSUNTIVO
ESECUZIONE IMMOBILIARE 8/2024 DEL R.G.E.

LOTTO UNICO

Bene N° 1 - Appartamento

Ubicazione: Cervaro (FR) - viale Cavour 36A, piano T-1

Diritto reale: Proprietà Quota 1/1

Tipologia immobile: Appartamento
Identificato al catasto Fabbricati 
- Fg. 11, Part. 1068, Sub. 8, 
Categoria A2

Superficie 130,87 mq

Stato conservativo: L'immobile, ad un'analisi visiva, risulta essere in buono stato di conservazione, sia all'interno che 
all'esterno. Le finiture sono state oggetto di manutenzione costante e gli impianti sono funzionanti.

Descrizione: L'immobile, identificato al N.C.E.U. al foglio 11 part. 1068 sub 8, consiste in una porzione di villa a schiera 
situata nel Comune di Cervaro (Fr) in viale Cavour 36A, in zona Pastenelle-Pacitti-Sprumaro a nord di via 
Casilina, all'interno di un complesso residenziale denominato Parco Eric. Tale complesso, accessibile da un 
cancello posto su una strada comunale senza uscita che si dirama da via Risorgimento in direzione nord, 
insiste su un lotto a L sul quale sono collocati tre blocchi di ville a schiera (con 4 unità immobiliari ognuno, 
per un totale di 12 unità) distribuiti da una strada interna e un'area di parcheggio esclusivo.   La strada 
comunale non è servita dalla pubblica illuminazione e l'area, trovandosi in una zona periferica 
essenzialmente residenziale, non presenta servizi nelle immediate vicinanze, tuttavia essa dista circa 3 km 
dal centro di Cervaro (e dai relativi servizi) e circa 5 km dal centro di Cassino.  L'immobile risulta avere 
una superficie catastale complessiva di 123 mq (incluse aree scoperte) e  si sviluppa su due piani: un piano 
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